様式第１３号（第２９条関係）

春日部市定住促進加算金交付申請書

令和  年  月  日

  春日部市長 あて
                       郵便番号

申請者 住  所
氏  名             印
電話番号

  春日部市空き家リノベーションまちづくり事業助成金交付要綱第２９条第１項の規定に
より、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 世帯構成

氏  名 続柄 生年月日 氏  名 続柄 生年月日

 本人

２ 加算金の種類

加算金の種類

□ 転入世帯

□ 若年世帯

□ 子２人以上世帯

３ 添付書類

(1) 春日部市空き家リノベーション補助金交付額確定通知書の写し

(2) 定住促進加算金申請者の世帯全員の住民票の写し（世帯主との続柄を記載したもの）

(3) 出産の予定がある場合は、母子健康手帳の写し又は出産の予定があることがわかる書

 類

(4) その他市長が必要と認める書類